Zmluva sa uzatvára v súlade s ustanoveniami § 588 a nasl. Občianskeho zákonníka (ďalej len 
„Občiansky zákonník“) a podľa článku 80 ods. 2 písm. a) Štatútu hlavného mesta Slovenskej republiky 
Bratislava. 

Čl. II 

Kúpna cena 
1. Predávajúci predávajú predmet kúpy za dohodnutú kúpnu cenu celkom 137.000,- Eur (slovom 

stotridsaťsedemtisíc eur) (ďalej len „kúpna cena“). 

2. Kúpna cena bude uhradená prostredníctvom notárskej úschovy, ktorú strany zriadia na Notárskom 
úrade JUDr. Miroslav Pavlovič, sídlo: Grösslingova 2479/6, 811 09 Bratislava, (ďalej ako „notársky 
úrad“) spísaním zápisnice o zriadení notárskej úschovy bezodkladne po uzatvorení tejto zmluvy (ďalej aj

[...]

číslo účtu SK..................................... Notárska úschova bude zriadená minimálne na dobu 6 mesiacov 
odo dňa jej vzniku. Peňažné prostriedky budú z notárskej úschovy uvoľnené notárskym úradom 
bezhotovostným prevodom nasledovne: 

i. predávajúcemu 1 časť kúpnej ceny vo výške 34 250,- EUR (slovom: 
tridsaťštyritisícdvestopäťdesiat eur) na účet vedený v: Tatra banka, a. s., Bratislava,            
IBAN: SK16 1100 0000 0026 1400 7820, 

ii. predávajúcemu 2 časť kúpnej ceny vo výške 34 250,- EUR (slovom: 
tridsaťštyritisícdvestopäťdesiat eur) na účet vedený v: Všeobecná úverová banka, a. s., 
Bratislava, IBAN: SK20 0200 0000 0029 3994 2032,  

iii. predávajúcemu 3 časť kúpnej ceny vo výške 34 250,- EUR (slovom: 
tridsaťštyritisícdvestopäťdesiat eur) na účet vedený v: Slovenská sporiteľňa, a. s., Bratislava 
IBAN: SK85 0900 0000 0051 5272 1117, 

iv. predávajúcemu 4 časť kúpnej ceny vo výške 34 250,- EUR (slovom: 
tridsaťštyritisícdvestopäťdesiat eur) na účet vedený v: Tatra banka, a. s., Bratislava,           
IBAN: SK47 1100 0000 0026 1725 2397  

a to do 3 pracovných dní potom, čo ktorákoľvek zo strán alebo akákoľvek tretia osoba:  
a) predloží notárskemu úradu originál výpisu z Listu vlastníctva použiteľný na právne úkony pre